CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

20 HK SKRUVLUFTKOMPRESSOR

Art.nr : OP 3611

Beskrivning av
artikeln

Streckkod
Fler produkter

Funktioner

Garantitid
Decibel
Spanning

L angd

Bredd

Hojd
Produktens vikt

Priskod

20 HK SKRUVLUFTKOMPRESSOR

3700461407482
Léang livsangd vid intensiv anvandning

Egenskaper :

- 2000 I/min

- max tryck: 10bar

- motoreffekt: 20hp-15kW

- stromforsorjning: trefas 400V
- 1" andlutning

2&

68 dB

400V

1 100 mm

800 mm

1220 mm

300 kg

Tariff for utrustning (TE)



Garantiforfarande INTERVENTION

2B LEH

CLAS EQUIPEMENTS Telefon : +33 (0) 4 79 72 62 22 Mandag till fredag, kl. 08.00-12.00
83, chemin de la CROUZA Fax : och kl. 13.30-17.30 (kl. 16.30 pa

73800 CHIGNIN fredagar)
Frankrike




